LIQUIDARE al capitolo 2291 “Manutenzione e riparazione degli immobili e degli 

impianti, adattamento e ripulitura dei locali, manutenzione delle aree esterne” – Piano di 

Gestione 17 – a valere sull’impegno n. 1947/2021, che presenta la necessaria disponibilità 

– l’importo di € 1.329,80 (milletrecentoventinove/80) a saldo della fattura 001790 del 

26/09/2023 emessa da SICURNET TORINO S.r.l. (sede legale a Rivoli/TO in via 

Carlo Leone n. 11/A – Partita IVA 11480410015) – per il servizio di manutenzione 

dell’impianto e dei dispositivi antincendio, dell’impianto a gas inerti e del servizio di 

verifica delle porte taglia fuoco della sede del TAR Piemonte; 

AUTORIZZARE il relativo pagamento come segue:  

 la somma di € 1.090,00 (millenovanta/00) da accreditare sul conto corrente  

, intestato al creditore; 

 la somma di € 239,80 (euro duecentotrentanove/50) in favore dell’Erario quale ritenuta 

per I.V.A. mediante versamento al Tesoro dello Stato Capo VIII capitolo 1203 art. 12; 

DICHIARARE di non trovarsi in alcuna situazione d’incompatibilità prevista dal D.lgs. 

39/2013 né in alcuna situazione, anche potenziale, di conflitto d’interesse come disposto